
 
Istituto Nanoscienze 

CNR - Istituto Nanoscienze 
Pisa: Piazza San Silvestro 12, I-56127 Pisa, Italy, tel. (+39)050509-418/424 

Modena: Via Campi 213A, I-41125 Modena, Italy, tel. (+39)0592055629 
Sede di lavoro di Genova: Corso Perrone 24, 16152 Genova, Italy, tel. (+39)01065-98750 

protocollo.nano@pec.cnr.it 

ADDENDUM ALLA DECISIONE DI CONTRATTARE PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50, 
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, DELLA FORNITURA DI CEMENTO PER IMPIANTI CRONICI 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO DECODE-EE, CUP G34I18000840002, CIG B3393FD841 
 
 

LA DIRETTRICE f.f. 
 
Vista la Decisione di contrattare Prot. N. 0338116 DEL 24/09/2024 che si intende integralmente recepita nelle 
premesse e nelle disposizioni; 
Preso atto che per mero errore nell’affidamento non sono state inserite la spese di spedizione stimate  
242,57 euro non presenti nell’offerta della ditta PARKELL EUROPE AB n. PE6001623 del 02/09/2024; 
Ravvisata la necessità di dover aumentare l’impegno 9200000514; 
Ravvisata la necessità di provvedere; 
 

DISPONE 
 

a parziale revisione di quanto già pattuito con i provvedimenti di cui in premessa, che il corrispettivo di 242,57 
euro, relativo alle spese di spedizione della fornitura di CEMENTO PER IMPIANTI CRONICI, venga impegnato su 
progetto DECODE-EE, CUP G34I18000840002, voce del piano 13024 “Prodotti chimici”, in conto residui 2019, 
aumentando quindi il già presente impegno 9200000514 per poter emettere l’ordine. 
 
La modifica dell’importo nel CIG tramite scheda CM2 sul portale PCP di ANAC. 
 
 
Visto di regolarità Contabile e Amministrativa 
              Il Segretario Amministrativo 
                Dott.ssa Giovanna Diprima                                                                   CNR-Istituto Nanoscienze 

Il Direttore 
     Prof. Gaetano Scamarcio 

 


	LA DIRETTRICE f.f.

		2024-09-27T15:15:38+0200
	Giovanna Diprima


		2024-09-28T18:17:10+0200
	GAETANO SCAMARCIO




